
令和２年１月８日 

３年生保護者の皆さま 

京都市立京都工学院高等学校ＰＴＡ 

会長 松坂 和子 

校長 砂田 浩彰 

 

『コサージュ作りと茶話会』のご案内 

 寒さも一段と厳しくなりましたが，皆様にはお健やかにお過ごしのこととお喜び申し上げます。

日頃はＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて，早いもので卒業式まで残すところ２ヶ月足らずとなりました。最後に保護者の皆さまの

交流と思い出作りに『コサージュ作りと茶話会』を企画いたしました。卒業式や入学式にお使い

いただけるコサージュ作りをいたしますので，ご多用中かと存じますが，ぜひご参加くださいま

すようお願い申し上げます。準備の都合がございますので，下記申込書にご記入の上，担任まで

ご提出いただくか，ＦＡＸにてお申込みください。なお，応募多数の場合は抽選になります。 

 

日 時：令和２年２月１日（土）１０時４５分頃～（ＰＴＡ総会終了後） 

場 所：プロジェクトラボ 

内 容：コサージュ作り（講師：中村和織先生）と茶話会 

※茶話会には１,２年生保護者も参加いただけますので，お友達にもお声がけください。 

費 用 : 無料      ※茶話会のみ参加の方は申込不要です。 

◆コサージュの色をお選びください。カラー画像はホームページをご覧ください。 

 （実際の花材とは多少異なります。色選びの参考にしてください。） 

 

 

 

 

 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとり線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

                 参加申込書          令和２年１月 日 

『コサージュ作りと茶話会』への参加を申し込みます。 

 

参加者のお名前                                    

 

生徒氏名                              年  組  番  

※コサージュの色（ご希望の色に〇を付けてください） 

①イエローホワイト       ②アンティークピンク      ③グレイッシュ 

 

申込締切 １月１７日（金）          ＦＡＸ 075‐646‐1516 


